PATRIMÔNIO DOS PALMARES, torna público, para conhecimento dos interessados, o 
RECEBIMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS ADICIONAIS da Contratação Direta nº. 
029/2025; 

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTO, A FIM 
DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES/PE. 

Valor Estimado: R$62.854,64 (SESSENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO 
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) 

Data fim de recebimento de propostas: 28/02/2025 10h00min (horário de Brasília). Fundamentação 
legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Edital e anexos na íntegra à disposição dos 
interessados através do Quadro de Avisos do site da Prefeitura Municipal de Palmares: